
《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 4-6 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 4-6 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(公顷）
发证日期

1 用字第 350526202200040 号 德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇丁溪村 德化县小溪小区安置地工程 9.3584 2022/4/18

2 用字第 350526202200041 号 德化县雷峰镇人民政府 德化县雷峰镇蕉溪村
蕉溪住宅小区（地块三）、蕉溪住宅

小区（地块四）
8.8147 2022/4/18

3 用字第 350526202200042 号 德化县城市管理局 德化县龙浔镇 德化县金交颐公园 1.8502 2022/4/26

4 用字第 350526202200043 号 德化县路桥建设有限公司 德化县浔中镇后所村 德化县城东至后山洋公路拓宽工程 0.2307 2022/4/26

5 用字第 350526202200044 号 德化县城市管理局 德化县浔中镇城东开发区
原 349 县道龙旺幸福小区路段改造提

升工程
2.2189 2022/4/28

6 用字第 350526202200045 号 德化县第二实验小学 浔中镇世科村 德化县第二实验小学分校 2.9859 2022/4/29

7 用字第 350526202200046 号 德化县教育局 浔中镇蒲坂村 德化县蒲坂片区学校项目 4.1302 2022/5/7

8 用字第 350526202200047 号 德化县城市管理局 浔中镇蒲坂村 德化县蒲坂沿溪绿地 2.0291 2022/5/11

9 用字第 350526202200048 号 德化县城市管理局 浔中镇蒲坂村 德化县蒲坂加油站防护绿地 0.0791 2022/5/11

10 用字第 350526202200049 号 德化县城市管理局 浔中镇蒲坂村 德化县北环路公共停车场 0.3739 2022/5/11

11 用字第 350526202200051 号
德化工业园区开发投资有限

公司

德化县浔中镇后所村、雷峰

镇朱紫村、县园艺场

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目-

道路（一期）
18.2874 2022/5/13

12 用字第 350526202200052 号
德化工业园区开发投资有限

公司
龙门滩镇苏洋村 德化县古洋至苏洋公路工程 15.2913 2022/5/18

13 用字第 350526202200053 号
德化工业园区开发投资有限

公司

德化县浔中镇后所村、雷峰

镇朱紫村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目-

边坡防护绿地（一期）工程
13.8935 2022/5/18

14 用字第 350526202200054 号 德化县路桥建设有限公司 德化县盖德镇、龙浔镇
德化县城区大外环路盖德至英山段

（含大坂连接线）项目
55.9886 2022/5/25



15 用字第 350526202200055 号 德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇宝美村 安土庙后公共停车场 0.3383 2022/5/27

16 用字第 350526202200056 号 德化县教育局 德化县城区三期片区内 德化县凤洋片区学校项目 6.1912 2022/5/27

17 用字第 350526202200057 号 德化县城镇房地产开发公司 浔中镇后所村 德化县德洋小区 1.4091 2022/5/31

18 用字第 350526202200058 号 德化县城市管理局 浔中镇蒲坂村 德化县蒲坂广场工程 0.1582 2022/6/1

19 用字第 350526202200059 号
德化工业园区开发投资有限

公司
浔中镇后所村

德化县紫洋陶瓷科技文化产业园一期

文化活动中心
0.2001 2022/6/6

20 用字第 350526202200060 号
德化县陶鑫建设发展有限公

司
龙门滩镇苏洋村

德化紫洋科技文化产业园项目——道

路及边坡防护绿地工程（古洋至苏洋

段公路）

15.2913 2022/6/7

21 用字第 350526202200061 号 德化县教育局 德化县浔中镇后所村
德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目－

德化紫洋第一幼儿园
0.4157 2022/6/9

22 用字第 350526202200062 号
德化工业园区开发投资有限

公司

德化县雷峰镇朱紫村、浔中

镇后所村
德化紫洋公共交通车辆停车场 1.4618 2022/6/9

23 用字第 350526202200063 号 德化县自来水有限公司 三班镇蔡径村 德化县紫云高新科技产业园加压泵站 0.0614 2022/6/13

24 用字第 350526202200064 号 德化城建集团有限公司 德化县雷锋镇蕉溪村上蕉溪 蕉溪温泉旅游配套设施 11.9074 2022/6/15

25 用字第 350526202200065 号
德化工业园区开发投资有限

公司

浔中镇后所村、雷峰镇朱紫

村

德化县紫洋陶瓷科技文化产业园一期

环卫设施项目
0.7053 2022/6/21

26 用字第 350526202200066 号 德化县城乡供水有限公司 上涌镇黄井村云路村
德化县城乡供水一体化项目——上涌

镇供水工程
0.6015 2022/6/22

27 用字第 350526202200067 号 德化县城镇房地产开发公司 龙浔镇丁墘村 龙浔消防救援站迁建项目 0.8698 2022/6/24

28 用字第 350526202200068 号 德化县三班镇人民政府 三班镇三班村、蔡径村 德化县三班镇上寮紫云市政道路工程 3.8444 2022/6/28

德化县自然资源局

2022 年 8 月 3 日

（此件主动公开）


